MEHIO

Cory1acoBaHo

u.0. jupektopa MBY "Illkosna
Ne 70" (1 kopmyc) (ys1. 40 et
Ilo6eanl, 74)

KapueBa Okcana EBrenbeBHa

Ha 07.10.2025

MBY "IlIkosa Ne 70" (1 kopmyc) (yi1. 40 net ITobeapl, 74)

3aBTpaK /1A 00y4aroIMXCcs, MOTy4arolyX Jbr0THOe, OecriaTHoe
nutanue ¢ 5 no 11 ki1ace, odyuaromuxcsa ¢ OB3 ¢ 5 mo 11 kiacc

CoopHHK Kop Breixog IIuineBas eHHOCTh
HaumeHoBaHue
penentyp 0ropia rP. |benku | Kupsl | YIiieBogbI Kkann
Msico rpeccoBaHHOE TOPLIMOHHOE
(M30,.Kyn.MsiCHOe)
TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
W3penve KynvHapHOe MsSCHOe
Msico peccoBaHHOE
MakapoHbI OTBapHbIe C CbIpOM
Tonparrtu 2013r.|20527 | MakapoHHble u3genusi / Coeip /| 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno paCTUTE/ILHOE
Kokreiinb Mon. Muskieik
TTK 20493 | KokTeitib Mon.Muikiierk 11 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
Xneb nieHUYHbIN
I1I1 198 . 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04
Xneb TmeHuYHbINA
Hroro: 435 20,02 14,44 84,04 546,16
Hroro XE: 7,00

3aBTpakK /ist 00yUyaromuXxcs, MOTyYaroIMX NUTaHue 3a cYeT
poauTenbCcKUux cpeAcTs ¢ 5 mo 11 kacc

CoopHUK Kog Brixop IIuimmeBas 1eHHOCTH
HaumeHoBaHue
penenrtyp omroga rp. |Besnku | Kupsl | YIiieBoAbI Kkann
Msico mpeccoBaHHOE MOPLMOHHOE
(U31.Ky/1.MsICHOe)
TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
I/I3,qen1/1e Ky/IMHapHO€ MSICHOe
Msico npeccoBaHHOe
MakapoHbI OTBapHbIE C CIPOM
TonpsarT 2013r.| 20527 | MakapoHHble u3genusi / Ceip / | 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno pacTuTensHOe
Koxkreiinb Mon. MUKIIenk
TTK 20493 [Kokreiinb Mon.Munkiiek 1 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
X71e0 MIIeHNYHbIA
111 198 o 35 | 2,66 | 0,28 17,22 82,04
Xneb TIeHnYHbINA
Hroro: 435 20,02 14,44 84,04 546,16
Hroro XE: 7,00

Croumocts 70,1




paiuoHa: pyo.

3aBTpak A1 odyuarommxcs 5-11 K/1accoB, 0UH U3 pogUTe/ el
(3aKOHHBIX Mpe/iCTaBHTe/Iel) KOTOPhIX MPUHUMAeT yJyacThe B
crelia/IbHON BOEHHOM onepanuu

CoopHUK Kop Boixop IIuineBas IeHHOCTH
HaumeHoBaHue
penenTtyp 0mropa rp. |Besnku | Kupsl | YIi1eBoAbI Kkann
Msico mpeccoBaHHOE MTOPLIMOHHOE
(u31.Ky/1.MsiCHOe)
TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
I/I3,E[8JII/IE Ky/IMHapHO€ MSICHO€e
Msico npeccoBaHHOe
MakapoHbI OTBapHbIE C CIPOM
Tonbarrtu 2013r.| 20527 | MakaponHsble usgenust / Ceip /| 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno pacTuTtensHOe
Kokreitib Mo MUIKIIIENK
TTK 20493 | KokTeinb Mon.Muikimierk 11 | 200 | 560 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
X71e06 MIIeHNYHbIA
I1I1 198 . 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04
X71e6 MieHUYHbIN
ecepT KTOBBIN (OaHaH)
Ta6.No24/96 | 8951 Flecepr opy 75 | 1,13 | 0,38 | 1575 70,94
BaHaHbI cBEXXME
Hroro: 510 21,15 14,82 99,79 617,10
Htoro XE: 8,32

BecnyiaTHOe oJHOpa30Boe MUTAHKE /IS o0yuaromuxcs B 5-11 Kiaccax,
JUIsL leTed W3 MHOTOJAeTHBIX ceMeli, 00yualoluXcsa B EPBYI0 CMEHY

(3aBTpaK)
CoopHUK Kop Brixop ITuimeBast eHHOCThH
HauMeHoBaHUe
penenrtyp omropa rp. |Benku | Kupsl | YriieBojbI Kkann
Msico mpeccoBaHHOE MOPLIMOHHOE
(U37.Ky/1.MsICHOe)
TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
I/Ia,qem/le Ky/IMHapHO€ MSICHOe
Msico npeccoBaHHOe
MakapoHbI OTBapHbIe C CHIPOM
TonpsarTi 2013r.| 20527 |MakapoHHble u3genusi / Ceip / | 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno pacTutensHOe
Kokreiins Mon. Muskiieiik
TTK 20493 |KokTeins Mon.Munkmek 1 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
X1eb mIeHuYHbINA
I1I1 198 . 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04
X1e0 mieHUYHbINA
ecepT KTOBBIH (OaHaH)
Tab6.Ne24/96 | 8951 flecepr Opy 75 | 1,13 | 0,38 15,75 70,94
baHannb! cBeXxue
Hroro: 510 21,15 14,82 99,79 617,10
Hroro XE: 8,32

OGep A/1s1 00yJaIOIUXCS, MOJTYYAIOIIHUX JIBIOTHOE, 0ecriaTHoe
nutanue ¢ 5 no 11 kace, odyuaromuxcsa ¢ OB3 ¢ 5 mo 11 kKnacc

CoopHUK Kop Beixop ITumeBast eHHOCTH
HaumeHnoBanue
penentyp 0mropa rp. |Besnku | ’Kupsl | YriieBojbl Kkann
120/96 171 |1Lu u3 cBeXkeil KamycThl C 200 1,52 | 4,11 7,35 72,47

KapTodesnem




Bopa / Kanycra cBexast /¢
(oumtienHas) / Kaprodesns n/¢d
/ JIyk peniuatsiii /¢ /
MopkoBb cBexast 11/ / Maciio
pactuTesibHOe / MOpPKOBb
cBexkasi /¢ / Costb
yofupoBaHHas / 3eneHs /
TomarHast macra B acc. /
JIaBpOBBIN JIUCT

Puc OpI/IFI/IHaﬂbeIﬁ C MsICOM ITULIBI

KotnieTHOoe mMsico mTULIbI /
Puic / MopkoBb cBexxasi /¢ /

TTK 19887|Jlyk pertuarbiii 1/¢p / Macno | 40/150| 14,75 | 14,29 | 41,67 354,32
pacturesibHOe / TomaTHas
nacra B acc. / CoJib
HWOWPOBaHHas
Yaii TMMOHHBIM
Bopa / Yai1 uepHbIii (3aBapka):
Ne629/96 264 |(Boga / Yait uepHbIi 200 | 0,08 | 0,01 | 1521 61,25
(pa3BecHoli)) / Caxap rnecok /
JIUMOH CBeXUi
X71e06 MIeHUYHbIA
[T 12649 20 | 1,52 | 0,16 9,84 46,88
Xneb B accopTuMeHTe
Uroro: 610 17,87 18,57 74,07 534,92
Hroro XE: 6,17

O0ep AJist 00yUAIOIIUXCH, MO/IyYAIOIIMX MATAHUE 32 CUET

PoAMTe/ILCKHX CPeAcTB ¢ 1 mo 11 kiacc

CoopHUK
penentyp

Kop,
o/roa

HaumeHnoBaHue

Boixop,
rp.

HPIIJ.[EBEIH EHHOCThb

Bbenkn

Kupsbi

YrneBopabl

Kxann

120/96

171

[Ty 13 cBeXxeld KamycThl C
Kaprtodenem

Bopa / Kanycra cBexast /¢
(oumtienHas) / Kaprodesnb m/d
/ JIyk penuatbiii ri/¢ /
MopkoBb cBexast 11/ / Maciio
pactuTesibHOe / MOpPKOBb
cBexkast /¢ / Costb
youpoBaHHas / 3eneHsb /
TomarHas nacra B acc. /
JIaBpOBBIU JIUCT

200

1,52

4,11

7,35

72,47

TTK

19887

Puc OPI/IFHHa]IbeIﬁ C MsICOM ITULIBI

KotneTHoe msico nTULIbI /
Puic / MopkoBb cBexxasi /¢ /
Jlyk peniuatsiii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / TomaTHas
racra B acc. / Conb
HWOMpOBaHHas

40/150

14,75

14,29

41,67

354,32

Ne629/96

264

UYaii TMMOHHBIN
Bopa / Yait uepHbIii (3aBapka):
(Bopa / Yait uepHbIii

200

0,08

0,01

15,21

61,25




(pa3BecHol)) / Caxap necok /
JIMMOH CBeXUi

I111

12649

X1e6 mieHuYHbIH

Xneb B acCCOPTUMEHTe

20

1,52

0,16

9,84

46,88

HUToro:
HUroro XE:

610 17,87 18,57 74,07

Croumocts 87,1
paluoHa: pyo.
O6ep puist oOyuarommxcsi 5-11 K/1accoB, oAVIH U3 pojuTesiei (3aKOHHbBIX

NpejCcTaBUTe/Ieil) KOTOPBIX NPUHUMAET yyacTHe B CIelHaIbHON
BOEHHOMH omepanuu

6,17

534,92

CoopHHK
peLentyp

Kop
orofa

HaumeHnoBanue

Bbixop,
rp.

IMumieBast eHHOCTH

benku

JKupb1

YrneBoabl

Kkann

120/96

171

[Ty u3 cBexXell KarycCThl C
KapTodesnem

Bopa / Kanycra cBeskast 11/¢
(ounitienHast) / Kaprodens n/d
/ JIyk peruathbiii /¢ /
MopkoBs cBexas 1/¢ / Macno
pactutesibHOe / MOpPKOBb
cBexxas /¢ / Conb
HioavipoBaHHas1 / 3esieHb /
TomarHas nacra B acc. /
JIaBpOBBIM JIUCT

200

1,52

4,11

7,35

72,47

TTK

19887

Puc OpHFHHa]’[LHLIﬁ C MACOM IITHULbI

KotnieTHOoe Msico mTULIBI /
Puic / MopkoBb cBexast /¢ /
Jlyk pertuatsiii /¢p / Macso
pacturtenbHOe / TomaTHast
nacra B acc. / Cosb
HioiipoBaHHast

40/150

14,75

14,29

41,67

354,32

Ne629/96

264

Yaii TMMOHHBIN

Bopa / Yaii uepHbiii (3aBapka):
(Bopa / Yai1 uepHbIi
(pasBecHom)) / Caxap necok /
JIUMOH CBeXUi

200

0,08

0,01

15,21

61,25

II11

12649

X1e6 mIeHuYHbINA

Xneb B acCOPTUMeEHTe

20

1,52

0,16

9,84

46,88

13412

Cok B accoprumenTe 0,271.

11,50

46,00

TTK

5295

Bynouka c makom

bynouka c Mmakom: (Myka B/c /
Bopa / Caxap necok / Myka
B/c / Macjio pacTuTesibHOe /
JpoxoKU IpeccoBaHHble /
Conb MiogupoBaHHas / Maciio
pacturtenbHOe / Mak cemeHa)

50

4,31

1,87

29,72

152,95

HUToro:
Hroro XE:

660 22,18 20,44 115,29

9,61

733,87




3aB.IpOU3BO/ICTBOM MakapbeBa 0. A.

CanlIuH 2.3/2.4.3590-20

Poccusi, 445043,
Camapckasi 0671.,
I.ToneaTTH,
yn.CeBepHas, 35
E-mail:
eda0910@mail.ru



